
  7.10.2021 

 

Tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelma 
 
 
 
Tarkoitus ja tavoitteet 

Suomen Curlingliitto edistää curlingin fyysistä ja psyykkistä esteettömyyttä luomalla ja ylläpitämällä 
yhtäläisiä harrastus- ja kilpailumahdollisuuksia jokaiselle lajista kiinnostuneelle riippumatta heidän 
taustastaan tai ominaisuuksistaan.  

Suomen Curlingliitto noudattaa toiminnassaan yhdenvertaisuuslakia. Curlingliitossa on nollatoleranssi 
kaikille syrjinnän muodoille, mukaan lukien iän, alkuperän, kansalaisuuden, kielen, uskonnon, 
vakaumuksen, mielipiteen, poliittisen toiminnan, ammattiyhdistystoiminnan, perhesuhteiden, 
terveydentilan, vammaisuuden, seksuaalisen suuntautumisen tai muun henkilöön liittyvän syyn perusteella. 
Syrjintä on kielletty riippumatta siitä, perustuuko se henkilöä itseään vai jotakuta toista koskevaan 
tosiseikkaan tai oletukseen. 

Maajoukkue-edustus perustuu objektiivisesti todennettavaan kilpailumenestykseen. 

 
Toimenpiteet 

Liittohallituksen alainen kurinpitovaliokunta vastaa tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelman 
toteutumisesta. 

Nämä periaatteet on saatettu kaikkien liiton hallituksen jäsenten ja toimihenkilöiden, sen jäsenseurojen, 
jäsenseurojen henkilöjäsenten sekä kaikkien muiden sellaisten henkilöiden tai yhteisöjen, jotka osallistuvat 
liiton yleiseen-, harjoitus- tai kilpailutoimintaan, tiedoksi. Näin tekemällä edellä mainittuja tahoja on 
kannustettu raportoimaan kurinpitovaliokunnalle liitto- ja seuratoiminnassa havaittuja sellaisia asioita tai 
rakenteita, jotka ovat ristiriidassa tässä suunnitelmassa esitettyjen periaatteiden kanssa. 

Kurinpitovaliokunta seuraa tasa-arvo- ja yhdenvertaisuusohjelman toteutumista aktiivisesti ympäri 
kalenterivuoden, ja vahvistaa ja raportoi toteuman liittohallitukselle kerran vuodessa. Tasa-arvo- ja 
yhdenvertaisuusohjelman toteutumisen todentamiselle seuratasolla varataan keskustelu- ja palautehetki 
sekä kevät- että syyskokouksessa. Kokouksissa kukin seura vahvistaa tasa-arvo- ja yhdenvertaisuusohjelman 
toteutumisen oman seuran toiminnassa. 
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Sanktiot 

Rikkomukset liiton tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelmaa vastaan selvittää kurinpitovaliokunta. 

Liiton kurinpitosäännöstön mukaan kaikkia liitossa vahvistettuja sääntöjä ja periaatteita rikkoneita pelaajia 
ja toimijoita, kuten valmentajat, tuomarit, joukkueenjohtajat, toimitsijat, luottamushenkilöt, voidaan 
sanktioida seuraavasti: 

 huomautus 

 varoitus 

 väliaikainen tai määräaikainen kilpailu-, toimitsija- ja /tai toimintakielto (myös joukkueen 
sulkeminen nykyisestä ja / tai tulevasta kilpailusta) 

 kilpailutulosten tai joukkueen kilpailutulosten mitätöinti 

Jos seurassa havaitaan systemaattista ja toistuvaa liiton säännöstöjen ja periaatteiden rikkomista eikä 
pyrkimystä tilanteen korjaamiseksi voida todentaa, on seuraa itsessään mahdollista sanktioida seuraavasti: 

 huomautus 

 varoitus 

 sakko 

 väliaikainen tai määräaikainen kilpailuoikeuden poistaminen ja/tai 

 väliaikainen tai määräaikainen toiminnasta sulkeminen 

 


